ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

02.10.2008                                                                                                        № 337
О работе по обеспечению
поступления налоговых платежей
и сборов в бюджет Ханты-Мансийского
района за первое полугодие
2008 года

Заслушав информацию начальника межрайонной инспекции федеральной налоговой службы РФ № 1 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре Зюбина А.А. о работе по обеспечению поступления налоговых платежей и сборов в бюджет Ханты-Мансийского района за первое полугодие 2008 года и о мероприятиях и планах, способствующих увеличению доходной части бюджета Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Информацию о работе по обеспечению поступления налоговых платежей и сборов в бюджет Ханты-Мансийского района за первое полугодие 2008 года и о мероприятиях и планах, способствующих увеличению доходной части бюджета Ханты-Мансийского района принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района

Ю.Т. Манчевский
08.10.2008